Curator, & Procurator reipublicæ idem. T. 2. c. 711. B. C.
- Curator an servum furiosi mittere possit. T. 3. c. 417. A.
- Si curator creatus appellarit. T. 1. c. 882. B.
- Curator ætatis ratione non datur. T. 1. c. 1030. B.
- Curator creditorum gratiâ dari solet. T. 1. c. 822. D.
- Curator quibus personis dari solet. T. 1. c. 464. C.
- Curator ut confirmandus. T. 1. c. 790. A.
- Curator, qui minorem fraudaverit, in duplum convenitur. Tom. 1. c. 408. A.
- Curator minorem suam intra annum 25. uxorem non potest ducere, nec ejus filius. T. 1. c. 547. D.
- Curator testamento datus a Prætoribus confirmatur. T. 3. c. 171. A.
- Curator testamento, vel codicillis jure non datur. T. 3. c. 76. C. & c. 170. B.
- Curator hodie non lege, sed per Prætores datur. T. 1. c. 1047. A.
- Curator si plus petierit, causâ cadit. T. 3. c. 183. D. E.
- Curator operum periculo nominatoris creatur filiusfam. T. 2. c. 764. B.
- Curator exsequitur ea, quæ sunt facti; tutor, quæ consilii, animi, & juris. T. 1. c. 1317. D.
- Curator an detur tuto sem habenti. T. 1. c. 48. E.
- Curator bonis datur. T. 1. c. 822. D.
- Curator *λειωντες*, sive *πλῆτες*. T. 1. c. 214. B.
- Curator aut legitimus, aut honorarius. T. 1. c. 322. B.
- Curator civitatis. T. 3. c. 354. A.
- Curator fisci quibus jus dicit, & quibus curator reipublicæ. T. 4. c. 834. B. C.
- Curator furioso petere potest bonorum possessionem, non quidem edictalem, sed decretalem, & cur. T. 4. c. 398. C. quid, si curator furiosi decretalem non petierit, Ibid. E.
- Curator frumenti conventi. Vide, Procurator rei frumentariæ.
- Curator rei frumentariæ, si condemnnetur, quasi ejus pecuniæ debitor, an poterit opponere compensationem ejus pecuniæ, quam ei invicem debet reipublica, vel fiscus. T. 4. c. 841. D. E.
- Curator reipublicæ dicitur, & pater civitatis in jure. T. 4. c. 834. B. C.
- Curator reipublicæ, seu debitor rei frumentariæ an uti possit compensatione ejus pecuniæ, quam sibi vicissim resp. debet. T. 4. c. 841. E. & c. 842. A.
- Curatore reipublicæ pro patre facto emancipatus filius fidejubere non cogitur. Tom. 4. c. 870. E.
- Curator reipublicæ an teneatur creditoribus etiam post depositum officium. T. 4. c. 869. E. & c. 870. A.
- Curator reipublicæ, & procurator fisci, vel Cæsaris, qui differunt. T. 4. c. 834. B.
- Curator, vel quasi curator non potest negotia, quæ cœpit, deferere, nec intermittere, alio non subrogato. T. 4. c. 1009. E.
- Curator bonis non constituitur, nisi voluntarius. T. 4. c. 868. D. & nisi magna ex causa Princeps aliud velit. Ibid. D.
- Curator est legitimus, vel dativus. T. 4. c. 1007. A.
- Curator, & tutor in quo differunt. T. 4. c. 308. E.
- Curator, vel tutor quando conveniri potest post depositum officium. T. 4. c. 1023. E.
- Curator cur datur ventri, non tutor, ex edicto Prætoris. T. 4. c. 303. B.
- Curator est loco domini. T. 4. c. 545. A.
- Curator non datur testamento, tutor datur. Ibid. A.
- Curator cur ventri datur, non tutor. Ibid. A.
- Curator datur omnibus, qui suis rebus superesse nequeunt. T. 4. c. 397. A.
- Curator. Vide, Minor, pubes, pupillus.
- Curator bonis cui detur. T. 5. c. 578. A.
- Curator bonis debitoris datus quomodo se gerere debeat. T. 5. c. 774. A.
- Curator furiosi quandonam societati rectè renuntiare possit, dubitatum fuisse, Justinianus *l. ult. C. pro socio* ait. T. 5. c. 488. A.
- Curator testamento an dari possit. T. 5. c. 1043. D.
- Curator, qui in negotio adolescentis errore deceptus sit, si alioquin rem bonâ fide gesserit, an datum ea de re accipiet. T. 5. c. 440. A.
- Curator cui non est, administrationem, & alienationem rerum suarum habere an censetur. T. 5. c. 744. C.
- Curator ætate minoribus an æquè detur, ac tutor. Tom. 5. c. 578. D.
- Curator, & tutor in quo differunt, & in quo non differunt. T. 5. c. 1173. E. & c. 1188. B. & seq.
- Curator furiosi an domini loco haberi debeat. T. 6. c. 145. B.
- Curator puellæ, non tantum dotem pro ea dare debet, sed etiam in impen-